PAGE

Собрание депутатов

Андреево-Мелентьевского сельского поселения
Российская федерация Ростовская область

Неклиновский район
РЕШЕНИЕ № 5/1
«14» ноября  2008 г.

с. Андреево-Мелентьево

«Об утверждении дополнительных соглашений к ранее утверждённым соглашениям по передаче полномочий Андреево-Мелентьевского сельского поселения органам местного самоуправления Неклиновского района»
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить проект дополнительного соглашения к соглашению о передаче полномочий по организации и осуществлению мероприятий по мобилизационной подготовке, утверждённого Решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 96/1 от 14.11.2007 г.

2. Утвердить проект дополнительного соглашения к соглашению о передаче полномочий в области резервирования земель и изъятия, в том числе путём выкупа, земельных участков в границах Андреево-Мелентьевского сельского поселения для муниципальных нужд, выдачи разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию утверждённого Решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 96/1 от 14.11.2007 г..

3. Утвердить проект дополнительного соглашения к соглашению по передаче полномочий по утверждению в областных структурах лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и уличного освещения утверждённого Решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 96/1 от 14.11.2007 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политике, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка.

Глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения

Ю.В.Иваница